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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN

ETE DHENAVE PERSONALE
KOORDINATORI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT

NrJ3E /: ~ Prot Tirané, mé f4. 4.2024

Lénda: Né pérgjigje té kérkesés tuaj

Z. DORIAN MATLIJIA
QENDRA RES PUBLICA
Tirané
Prang Zyrés s¢ Komisionerit pér € Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e t& Dhénave
Personale €shté depozituar kérkesa juaj pér infonmacion administruar me tonén nr. 1318

Prot.. daté 17.05.2024 dhe regjistruar né Regjistrin e Kérkesave dhe Pérgjigjeve té Zyrés
sé Komisionerit me nr. rendor 11, daté 17.05.2024,

Bashkélidhur gjeni shkresén e Ministris€ s&€ Arsimit dhe Sportit drejtuar Komisionerit pér

té Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e té Dhénave Personale protokolluar me tonén me
nr. 1935/2 Prot., daté 03.02.2015.

Faleminderit,
KOORDINATORI

Alketa Koja
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OREJTUAR:  Drrejtorise pér té Drejtin e Infarmimit

Kontisioneri pér 1€ Drejtén o inforneimat dhe Mbrajtjen e

t: Dhdnave Personale

Wi pirgiigie @ shkrest ne 2935, daté 1200 2005 mbd opinionin, nése Tedeiata Shyiptaro 2

JIMasF.

Tieare, n.?éf{?j_,), Fiiis

Futbolld Eshid piest o péreaktinaeve 18 Ngil 1197200, ju informajmé si mé poshié vijon;

Bazuar nit Ligin nr8376, datg 2103205 " Péc Sportin™ Federalal Shqiptace B Spartil jand
petsona juridik, organizata spaon bve, 18 cldat veprojnit nd pitrputlye me dispozivat o Liygit
R RFRG Jdarr 2703 200 “1ér egjistrimin ¢ onganicatave jofitimprorése” 1 cilat ko ojné nje
inision publik 18 delsnoar npa shicti pér zhviflimin dhe organiziomn ¢ vepomitarive

Apmartive

1%r sa mé# sipér, Federatat Shaiptare (& Sporti, sikurse dbe Faderata Shyiptare ¢ Futhollit
janii ente publike dhe kand detyeimine ligior né pirputhje me pacashtikionin ¢ dheod o

vostiin & pika | shkeomia by/e/ w lggie o, 1192004 7 1% 3 Dreften o Infornsmit

Dl ju faléndernear . pér mirdkuplimin
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